
Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

(σ
ε 

μ
ή

νε
ς)

Ε
ΙΔ

ΙΚ
Η

 Π
Ρ

Ο
Υ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 / 
Ε

Μ
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 Σ
Ε

 
Φ

Ο
Ρ

Ε
Α

 Π
Ρ

Ο
Ν

Ο
ΙΑ

Σ
 (

σ
ε 

μ
ή

νε
ς)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ
(σ

ε 
μ

ή
νε

ς)

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
(α

ρ
ιθ

μ
. α

νή
λι

κω
ν

 τ
έκ

νω
ν)

 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

 (
α

ρ
ιθ

μ
. τ

έκ
νω

ν)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

(α
ρ

ιθ
μ

. τ
έκ

νω
ν

)

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΙΚ
Ε

Σ
 Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΕ
Σ

(Ν
α

ι ε
ά

ν 
ισ

χ
ύ

ει
)

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Σ

 Μ
Ε

 Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Π

Α
Ν

Ω
 

Α
Π

Ο
 6

7
%

 Η
 Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0
%

 Γ
ΙΑ

 
Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
Σ

 Π
Ο

Υ
 Π

Α
Σ

Χ
Ο

Υ
Ν

 Α
Π

Ο
 

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Σ

 Μ
Ε

 Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Ο

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Η

 
Ε

Π
ΙΜ

Ε
Λ

Ε
ΙΑ

 Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Ο

Υ
 Τ

Ο
 Ο

Π
Ο

ΙΟ
 Ε

Χ
Ε

Ι 
Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ

 6
7

%
 Κ

Α
Ι 

Α
Ν

Ω

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Κ* Ρ* ΑΝΤΖΕΙ -

Ειδικότητα :  Τ.Ε. ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ

Φορέας : Κ.Κ.Π.Π.Θ.

Υπηρεσία :                                                 

Έδρα Υπηρεσίας : ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ

Διάρκεια Σύμβασης :  1 ΕΤΟΣ

Προκήρυξη :

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(9

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(8

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

)

so
rt

 Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

5)

Α
Ρ

.Π
Ρ

Ω
Τ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

4)

1/2023

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

3)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(7

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

2)

3465/1-12-2023

Κ* Ρ* ΑΝΤΖΕΙ -
ΒΑΣΛΑΟΥ Οχι Οχι 60 2 480 0 0 60 0 0 0 0 0 540,00 1

3397/28-11-2023

Κ* Ε* ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

Οχι Οχι 60 2 480 0 0 60 0 0 0 0 0 540,00 2

3639/7-12-2023

Ζ* Α* ΙΩΑΝΝΗΣ

Οχι Οχι 53 2 424 0 0 60 0 0 0 0 0 484,00 3

3572/5-12-2023

Ρ* Ν* ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Οχι Οχι 48 0 0 400 0 0 0 0 0 0 400,00 4

3407/29-11-2023

Π* Ε* ΚΩΝ/ΝΟΣ

Οχι Οχι 7 17 2 56 0 152 60 0 0 0 0 0 268,00 5

3406/29-11-2023

Ζ* Α* ΙΩΑΝΝΗΣ

Οχι Οχι 2 0 0 0 60 0 0 0 0 0 60,00 6

3472/1-12-2023

Χ* Π* ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 7

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 58


